ш
©

Б Е Л О Я Р С К И Й  Р А Й О Н
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 июля 2019 года № 82-о

О внесении изменения в приложение к распоряжению комитета по культуре
администрации Белоярского района от 4 марта 2019 года № 35-о

Во исполнение пункта 1.5 протокола заседания Координационного совета по
реализации мер, направленных на обеспечение доступа немуниципальных организаций
(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере при
администрации Белоярского района от 28 июня 2019 года № 2:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению комитета по культуре
администрации Белоярского района от 4 марта 2019 года № 35-о «Об утверждении
перечня услуг», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Белоярского района.

3. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по культуре Аксенову Т.Н.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета по культуре Г.Б.Нешина

к
ра

сп
ор

яж
ен

ию

ко
ми

те
та

по

ку
ль

ту
ре

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Бе
ло

яр
ск

ог
о

ра
йо

на

от
10

ию
ля

20

19

го
да

№

82
-о X

щ
«
XОчЩ
CQ
Е—1
^  н <и н

Я
2си
<и
Яяи
*«Оносо
03а.

03 О  К 1о ^
с3 .OI
О аЗ
О с И U<-* ,-14а , 04w
оП (N
« Л Ю н С- 5 га
S 5 Я 2
03
CU О
ио
Яи
Я
2
э

но

с
Яя
Як
2 <и я
U
Яяи  й

о
ЯЛ
Яяоо
очо
Яг
ои

«
Sя
сЗ
со
ЯВ
оЗUа .о

■о о?
Я К
£ ЯсЗ

со
К
К
сЗ !_
Си о

—
Я
У
ИСи

2я«оиЯ
CU<и
2
2о

И ч о
— С О.Ы °  Йs  J!

03 К
-0я
сЗчиаия
н0н
3ю
н
о
2

дз
Сионо«
3 а, >> нJ34
г ' 1И
(U&<и
-в-о
И
и
Чо

2
3яя
сЗ03
Оа,я
яияа.с

х
3яяоя
я03М
Ояяя
<и
Иою
сЗ
Он
3

о
Xо
U

3- си
Рл4
к*'*И
<и

Я 3L
» 1Г

яИ
03

&

СОн о со

«ян
Я
сияо
Си<и
ияяичисоо
Сия

«яя
сЗ
со
Я
Я
сЗиси
О

х
3яяояя
сЗсоояяя
<иИною
сЗ
си
Й

о
с
и

J3си р л ч
a
и

К  XI t
о со>я<ичо
и
с*
—я
сЗ
сояя
сЗисио

сои<и
со

2

ЗЯяяя
соояо

к о я03
_ н
* у(Т) J5

со
<и X
я 3 я я
S чЧ  со
СО и

U  со

(N

X
3яяояя
сЗ
СЗояяя
иЬЙною
сЗСн

о
Xо
и

ла.рJ)ч
2 я н о аЗя (U
S ^
i t
о ш
:К ии ^
о 5 ̂ к*'*

я
очочо

>яинич
03X
3
о
о?яя
сЗсояя
сЗ(-с-о